7

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАН ОВЛЕН ИЕ

п. Пограничный № 9 ^

О проведении праздничных мероприятий, посвящённых
празднованию 125-летия со дня основания села Сергеевка

В соответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Пограничного хмуниципального округа Приморского края и в связи с

празднованием Дня села Сергеевка, Администрация Пограничного муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Провести в селе Сергеевка 13 сентября 2024 года с 17.00 часов до 20.00 часов

на территории сельского клуба с.Сергеевка праздничный концерт, посвящённый Дню
образования села Сергеевка.

-установить предельную норму наполняемости места проведения мероприятия
в количестве 250 человек.

2. Начальнику отдела по работе с Сергеевской сельской территорией

(Кузнецовой Н.В.) совместно с заведующей филиалом организации культуры

клубного типа сельского клуба с.Сергеевка МБУ «РЦКД Пограничного МО»
(Полищук Е.В.) подвести итоги конкурса «Лучший двор, лучшая усадьба, лучшее
предприятие».

3. У твердить состав оргкомитета по подготовке и проведению на территории
с.Сергеевка Пограничного муниципального округа мероприятий, посвященных

празднованию 125-летия со дня основания села Сергеевка Пограничного
муниципального округа Приморского края.

4. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете

«Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы

Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального округа О.А. Александров

Админ.г.,сталия Натр:.
муниципального окр
КОПИЯ Б ЕРНА

I Начальник отдела муниципальной
службы, кадров, делопроизводства \

и противодействий коррупции [

* г. нз Агь. !

Н.В. Кузнецова
8(42345) 24-3-06

Приложение
к постановлению Администрации

Пограничного муниципального округа
от У

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению на территории с.Сергеевка Пограничного
муниципального округа мероприятий, посвященных празднованию 125-летия со дня

основания села Сергеевка Пограничного муниципального округа.

Председатель:
Кузнецова Наталья Владимировна - начальник отдела по работе с Сергеевской
сельской территорией Администрации Пограничного муниципального округа
Приморского края

Члены комитета:
Передереева Елена Михайловна -  главный специалист 1 разряда отдела по работе с
Сергеевской сельской территорией Администрации Пограничного муниципального
округа Приморского края;
Полищук Елена Васильевна - заведующий филиалом организации культуры клубного
типа сельского клуба с.Сергеевка МБУ «РЦКД Пограничного МО»;
Ифанова Светлана Николаевна - культорганизатор сельского клуба с.Сергеевка МБУ
«РЦКД Пограничного МО».